



1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,02	97,50	100,44
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,70	2,17	8,11
	243022610 00001	Fuga	kg	0,47	16,67	7,91
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,01	0,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,002	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	18,00	0,22
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,01	25,00	0,25
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,90
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos	kg	1,0549	3,00	3,16
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	10,25	1,54
26	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			47,08
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,69	57,66	39,79
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	14,65	5,86
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	18,00	0,18